[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	" 22 " февраля  2024 г.                         г. Кондрово                                                       № 276

	О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта  городского поселения  «Город Кондрово», утвержденную постановлением администрации Дзержинского района от 31.03.2021 года № 434 (в редакции по Постановлению № 151 от 06.02.2024 года)

	В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Уставом МР «Дзержинский район», Протоколом заседания Совета по целевым программам администрации Дзержинского района от № 89  от 16.02.2024 года.

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие  физической культуры и спорта городского поселения "Город Кондрово",  утвержденную постановлением администрации Дзержинского района от 31.03.2021 г. №434 (в редакции по Постановлению «№ 151 от 06.02.2024 года), изложив ее в новой редакции (прилагается).
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дзержинского района М.В. Канищеву.
   3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

     Глава администрации

     Дзержинского района                                                                                               Е.О. Вирков